
合同会社 QuaSMIE（カスミー） 設立のお知らせ

2025年11月

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

このたび、私たちは以下の通り、科学の力を地域社会に還元すべく、

合同会社 QuaSMIE（カスミー） を設立いたしました。

■ 会社概要

・社名：合同会社 QuaSMIE（カスミー）

・設立日：2025年11月4日

・所在地：広島県広島市中区大手町1丁目1番26号 大手町一番ビル305

・代表者：安田 恭大（広島大学助教・博士（生命科学））

・主な事業：科学支援事業、測定・可視化・試作支援、教育・研修コンサルティング

■ 設立の背景と目的

東京一極集中が続く中で、地方における知の再活性化こそが、

日本全体の新陳代謝を促す鍵であると私たちは考えています。

QuaSMIEは、地方大学と地域企業の間に立ち、

科学による製品・技術開発の伴走支援を行うことを目的としています。

■ お問い合わせ

ご質問やご相談は、公式Xアカウント（@quasmie）のDMにて承っております。



今後ともご支援ご鞭撻のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

合同会社 QuaSMIE（カスミー）

代表社員　安田 恭大


